



Juliana Ejendomme A/S

Sivlandvænget 29
5260 Odense S
CVR-nr. 81868018

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juliana Ejendomme A/S
Sivlandvænget 29
5260 Odense S

CVR-nr.: 81868018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Palle Bo Stærmosé
Nikolaj Stærmosé
Hanne Merete Stærmosé

Direktion

Palle Bo Stærmosé

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af udlejning af ejendommen Sivlandvænget 29, Odense.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 510 t.kr. mod et overskud på 1.324 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.344.238	5.473.105
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Af- og nedskrivninger	2	(2.719.655)	(2.721.366)
Driftsresultat		1.504.583	2.631.739
Andre finansielle indtægter	3	96.710	254.329
Andre finansielle omkostninger	4	(947.123)	(1.189.338)
Resultat før skat		654.170	1.696.730
Skat af årets resultat	5	(143.917)	(372.877)
Årets resultat		510.253	1.323.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		510.253	1.323.853
Resultatdisponering		510.253	1.323.853

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		85.042.342	87.655.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.295	416.858
Materielle aktiver	6	85.352.637	88.072.292
Anlægsaktiver		85.352.637	88.072.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.590	156.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.538.546	1.330.017
Andre tilgodehavender		111.076	147.601
Tilgodehavender		5.695.212	1.633.924
Likvide beholdninger		532.118	0
Omsætningsaktiver		6.227.330	1.633.924
Aktiver		91.579.967	89.706.216

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		26.204.265	26.791.700
Overført overskud eller underskud		8.638.257	7.540.569
Egenkapital		35.342.522	34.832.269
Udskudt skat		10.919.900	10.965.613
Hensatte forpligtelser		10.919.900	10.965.613
Gæld til realkreditinstitutter		38.600.334	35.457.085
Langfristede gældsforpligtelser	7	38.600.334	35.457.085
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	2.431.908	2.433.177
Bankgæld		0	1.773.593
Deposita		3.445.455	3.413.069
Skyldig selskabsskat		189.630	463.181
Anden gæld		650.218	368.229
Kortfristede gældsforpligtelser		6.717.211	8.451.249
Gældsforpligtelser		45.317.545	43.908.334
Passiver		91.579.967	89.706.216
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.791.700	7.540.569	34.832.269
Opløsning af opskrivninger	0	(587.435)	587.435	0
Årets resultat	0	0	510.253	510.253
Egenkapital ultimo	500.000	26.204.265	8.638.257	35.342.522

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.719.655	2.721.366
	2.719.655	2.721.366

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.710	254.329
	96.710	254.329

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	943.843	1.189.338
Øvrige finansielle omkostninger	3.280	0
	947.123	1.189.338

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	189.630	463.181
Ændring af udskudt skat	(45.713)	(90.304)
	143.917	372.877

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	86.392.529	870.361
Kostpris ultimo	86.392.529	870.361
Opskrivninger primo	48.324.506	0
Opskrivninger ultimo	48.324.506	0
Af- og nedskrivninger primo	(47.061.601)	(453.503)
Årets afskrivninger	(2.613.092)	(106.563)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.674.693)	(560.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.042.342	310.295
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	51.447.131	310.295

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.431.908	2.433.177	38.600.334	30.551.326
	2.431.908	2.433.177	38.600.334	30.551.326

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juliana Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har frem til 01.09.2017 været sambeskattet med NS Holding, Odense ApS samt øvrige danske tilknyttede virksomheder i NS Holding, Odense ApS koncernen. Selskaberne hæfter efter overdragelsen for betaling af den skat, der hviler på indkomst, som henføres til selskaberne i sambeskatningsperioden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 41.032 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 85.042 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for bankgæld i Juliana Group Limited og Juliana Gewächshäuser GmbH er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Juliana Holding A/S, Sivlandsvænget 29, 5260 Odense S, CVR nr. 21 77 87 96.
